Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2017 года              № 168

Об утверждении Правил размещения информации о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных,

автономных учреждений и унитарных предприятий городского округа город

Шахунья Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" и представления указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила размещения информации о рассчитываемой

за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и

автономных учреждений городского округа город Шахунья Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления

указанными лицами данной информации.

2. Назначить ответственным за размещение информации о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных

учреждений городского округа город Шахунья Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

О.Н.Смирнову – начальника сектора кадровой работы администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области.

consultantplus://offline/ref=6AB85C0842799349575565373AC540DFAD7BC49B26CF983005BD5280464D49C89D1A8536743Cl1C1H

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (А.А.Шляков) обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Утверждены

постановлением администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 06.02.2017 года № 168

Правила

размещения информации о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

казенных, бюджетных, автономных учреждений и унитарных предприятий

городского округа город Шахунья Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

и представления указанными лицами данной информации

(далее - Правила)

1. Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате (далее -

информация) руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

казенных, бюджетных, автономных учреждений Нижегородской области (далее -

муниципальное учреждение) и унитарных предприятий в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и представления указанными лицами данной

информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, размещается в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области по форме

согласно приложению к настоящим Правилам. По решению главы администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области информация может

размещаться на официальном сайте муниципального учреждения и унитарного

предприятия. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области дается

ссылка на адрес официального сайта муниципального учреждения и унитарного

предприятия, где размещена информация.

3. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, предоставляется

муниципальными учреждениями и унитарными предприятиями ежегодно не позднее

15 апреля года, следующего за отчетным, в сектор кадровой работы администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Информация размещается ответственным лицом в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" ежегодно в срок не позднее 14 рабочих дней

со дня истечения срока, установленного пунктом 3 настоящих Правил для ее подачи.

5. Информация, размещенная на официальном сайте администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области, муниципального учреждения и

унитарного предприятия, ежегодно актуализируется и сохраняется на указанных

официальных сайтах до момента прекращения с лицами, указанными в пункте 1

настоящего Правил, трудового договора.

6. Лица, ответственные за размещение информации о среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и унитарных предприятий на официальных сайтах, несут ответственность

за сроки размещения информации.

Размещаемая на официальных сайтах информация должна содержать:

- фамилия, имя, отчество;

- наименование должности;

- размер среднемесячной заработной платы.

В составе размещаемой на официальных сайтах вышеуказанной информации

запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый

адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации указанных лиц, а

также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям

конфиденциального характера.

______________

Приложение

к Правилам размещения информации

о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных казенных,

бюджетных и автономных учреждений

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" и представления указанными

лицами данной информации

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате

руководителя, его заместителей и главного бухгалтера

_________________________________________________________,

(наименование муниципального учреждения

городского округа город Шахунья Нижегородской области)

за 20___ год

N

п/п

Наименование

должности (в соответствии с

действующим штатным

расписанием)

Фамили

я, имя,

отчество

Размер

среднемесячной

заработной платы, руб.

________________